南文体旅〔2025〕185号

南安市文化体育和旅游局关于转发
全市文旅市场燃气安全专项整治行动方案的通知

局机关各科室、所属事业单位、全市文体旅生产经营单位：
[bookmark: _GoBack]现将泉州市文化广电和旅游局关于印发《全市文旅市场燃气安全专项整治行动方案的通知》（泉文旅〔2025〕250号）转发给你们，请各单位结合实际，认真抓好贯彻落实。

                             南安市文化体育和旅游局
                              2025年12月8日
（此件主动公开）

	南安市文化体育和旅游局办公室             2025年12月8日印发

 (
-
 1 -
)